

Strandby Byggeri ApS

Skæring Hedevej 426
8250 Egå

Årsrapport
23. februar 2017 - 31. januar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2018

Rasmus Skovgaard Vibe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Strandby Byggeri ApS

Skæring Hedevej 426

8250 Egå

Telefonnummer: 30231154

e-mailadresse: mail@strandbybyggeri.dk

CVR-nr: 38446746

Regnskabsår: 23/02/2017 - 31/01/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at levere høj kvalitet og godt håndværk inden for byggeri og ejendomsservice og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 61.059 kr., der anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 23. feb. 2017 - 31. jan. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		278.471
Personaleomkostninger	1	-134.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.527
Resultat af ordinær primær drift		85.919
Øvrige finansielle omkostninger		-6.607
Ordinært resultat før skat		79.312
Skat af årets resultat	2	-18.253
Årets resultat		61.059
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900
Overført resultat		8.159
I alt		61.059

Balance 31. januar 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.111
Materielle anlægsaktiver i alt	3	228.111
Anlægsaktiver i alt		228.111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.718
Tilgodehavender i alt		75.718
Likvide beholdninger		34.501
Omsætningsaktiver i alt		110.219
Aktiver i alt		338.330

Balance 31. januar 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		8.159
Forslag til udbytte		52.900
Egenkapital i alt		111.059
Hensættelse til udskudt skat		18.253
Hensatte forpligtelser i alt		18.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.964
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		188.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.018
Gældsforpligtelser i alt		209.018
Passiver i alt		338.330

Egenkapitalopgørelse 23. feb. 2017 - 31. jan. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	8.159	52.900	61.059
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	8.159	52.900	111.059

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	84.987	0
Pensionsbidrag	0	0
Skattefri kørselsgodtgørelse	40.178	0
Øvrige personalemkostninger	8.500	0
Andre omkostninger til social sikring	360	0
	<u>134.025</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	18.253	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>18.253</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	286.638
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>286.638</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-58.527
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-58.527</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>228.111</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Tilgang 23.02.2017, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag. Det er ledelsens opfattelse, at retssagen ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.